



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Allan Bach Lassen Holding ApS

Skolevej 14C, 6340 Kruså

CVR-nr. 44 60 39 50

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026.

---

Allan Bach Lassen  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allan Bach Lassen Holding ApS Skolevej 14C 6340 Kruså
	CVR-nr.: 44 60 39 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Bach Lassen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at fungere som holdingselskab og dermed forbunden virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.719 kr. mod -11.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.409 kr. mod 381.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2025</u>	<u>25/1 - 31/12</u> <u>2024</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.719</b>	<b>-11.569</b>
Andre finansielle indtægter	421.305	558.019
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136.177</u>	<u>-165.011</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>279.409</b>	<b>381.439</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>279.409</u></b>	<b><u>381.439</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>200.009</u>	<u>313.939</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>279.409</u></b>	<b><u>381.439</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.978.809</u>	<u>2.978.809</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.978.809</u>	<u>2.978.809</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.978.809</u></b>	<b><u>2.978.809</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>619</u>	<u>619</u>
Tilgodehavender i alt	<u>619</u>	<u>619</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>66.789</u>	<u>42.197</u>
Værdipapirer i alt	<u>66.789</u>	<u>42.197</u>
Likvide beholdninger	<u>132.879</u>	<u>142.011</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>200.287</u></b>	<b><u>184.827</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.179.096</u></b>	<b><u>3.163.636</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	513.948	313.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>633.348</u></b>	<b><u>421.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.170.932	2.246.309
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.170.932</u>	<u>2.246.309</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	310.000	332.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	126
Anden gæld	64.816	163.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.816</u>	<u>495.888</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.545.748</u></b>	<b><u>2.742.197</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.179.096</u></b>	<b><u>3.163.636</u></b>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	1/1 - 31/12 2025	25/1 - 31/12 2024
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2025
Anden gæld	<u>2.480.932</u>	<u>310.000</u>	<u>2.170.932</u>
	<b><u>2.480.932</u></b>	<b><u>310.000</u></b>	<b><u>2.170.932</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025	<u>66.789</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>21.077</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 2.481 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.979 t.kr.